Тюменская область, Казанский район, Дубынское сельское поселение, 1350 м 
северо-восточнее с. Дубынки. Победителем аукциона признано  общество с огра-
ниченной ответственностью «Агро-Траст».

Цена продажи права  на заключение договора аренды земельного участка со-
ставила   237289 (двести тридцать семь тысяч двести восемьдесят девять ру-
блей) 50 копеек.   

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа
к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также

о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе 
теплоснабжения и сфере оказания услуг по передаче тепловой энергии* МУП ЖКХ